
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

E, 

RESOLUCION No. 00.0.£t 8-9 4 ( 

OSWALDO ROJAS H. 7 2 0 
cGRÉ RA DECIA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

  

INTENDENTE 
o 

    

   
arlo Tercero: del [Dele Metopoltao de Quito el 3 de 

para sinapr    
SA. pan dd 
marzQ deli2C 0 

*GuE erdep sino aio ren mediante Memorando No. 
DJC.00. 00d Td e abril del 2068 ha*emitido. informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de ia compañía SEJOSE S.A. en los términos constantes de la 
referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano 
de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO - DISPONER que los Notarios Tercero y Vigésimo 
Noveno del Distrito Metropolitano de Cuíte. tomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública cue se aprueba y ta de constitución, en su 

orden, dei contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución: tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con io anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firma    

- DY ojas H. 
ACV. 
P.49772 

 



ARUJAV OS ¿70 ADIIBUARA 

ZAIMMACMOS 0 PO EJ Cb 

ALA 

. A is ar 

Con esta techa queda MISCOAITA da pre 
sen. ación, bajo 4: NA 2 OL 
Fl O IOBLER FOTUERAIL Torno EY 

o ac 

a y 

TÍO ado MS A 

  

   
   

    
   

  

se roroidad alo daba e 

o COIE ICO Sa der e 

. ” a em: CEN Ad so Qu 

E so ¿el faierto año, 

OSO _ del 

e o 

Dr. RAÍL GAYBAS SS 
REGETRACO FERCA ?. 

PU AUUAGITGR O CARTO 

  

  

 


